
DODATEK č. 1  
ke Smlouvě o dílo ze dne 15.4.2024 

 
 
Číslo dodatku objednatele: BSMV/56-2/2024 
Číslo dodatku  zhotovitele:  

 
 
 

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o. 
Sídlo / adresa: Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle 
Zastoupená: Ing. Jiřím Stunou, ředitelem  
IČO: 657 37 393 
DIČ: CZ 657 37 393 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
tel.:                 
e-mail:               
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
OTISTAV s.r.o. 
Sídlo / adresa:                                   Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9  
Zastoupený:                                       Ing. Michalem Balčíkem, jednatelem 
IČO:                                                   248 32 898 
DIČ:                                                   CZ248 32 898 
Bankovní spojení:                               
Číslo účtu:                                          
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 178 539  

tel.:                                  731 158 826    
e-mail:                    
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
uzavírají ke Smlouvě o dílo  „Milovice – oprava koupelny v bytě č. 20, Lesní 628“ ze 
dne 15.4.2024 (dále jen „Smlouva“) tento Dodatek č.1: 
 
 
 
1. V průběhu prací na díle se projevila potřeba provést další práce, které jsou 

uvedeny v dokumentu „Rozpočet s výkazem výměr, Stavba: BSMV – Milovice - 
oprava koupelny Změnový list č. 1“ ze dne 7.5.2024. Bližší popis včetně stanovení 
jednotkových cen a konečné ceny, o kterou bude celková cena díla navýšena, jsou 
uvedeny v uvedeném dokumentu. 

 
 
 
 
 



2. Článek 2, odst. 2.2. Smlouvy se mění a zní: 

„2.2. Termín zahájení díla: 16.4.2024 

         Termín ukončení díla: 24.5.2024.“ 

 
 

3. Čl. 3. Smlouvy – Cena a způsob úhrady, odst. 3.1. se mění a zní: 
 
„3.1. Cena Díla byla smluvními stranami sjednána na částku: 
 
Cena celkem bez DPH      91 208,62 Kč 
(slovy: devadesátjedentisícdvěstěosmkorunčeskýchšedesátdva haléře). 
 

      DPH bude účtováno v zákonné výši. 

Tato cena je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace Díla.“. 
 
 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
 

5. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech  s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

 

6. Tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
 

7. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami  
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Rozpočet s výkazem výměr ze dne 
7.5.2024. 

 
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich pravé a 
svobodné vůle, žádná ze smluvních stran jej neuzavírá v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s jeho 
obsahem, s nímž souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

 V Praze dne: V Praze dne:  
 

          za objednatele: za zhotovitele: 
   Ing. Jiří Stuna, ředitel Ing. Michal Balčík, jednatel 



   Strana 1  z 1

Stavba:   BSMV - Milovice - oprava koupelny

Objekt:   Změnový list č.1

Objednatel:   Bytová správa MV s.p.o.

Zhotovitel:   OTISTAV s.r.o. Zpracoval:   Ing. Michal Balčík
Místo:   Lesní 628, byt č.20, Milovice Datum:   7. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

O Změnový list č.1   16 859,60

43 R O9 Zpětná montáž topného žebříku   ks 1,000 1 400,00 1 400,00

44 R O10 Nátěr ocelové zárubně   ks 1,000 850,00 850,00

45 R O11 Nátěr ocelových rozvodů   kpl 1,000 640,00 640,00

46 R O12 Úprava elektroinstalace - přesun zásuvky, ...   kpl 1,000 980,00 980,00

48 R O14 Zpětná montáž galerky   ks 1,000 850,00 850,00

49 R O15 Demontáž dlažby   m2 6,200 240,00 1 488,00

50 R O16 Vyrovnání podlahy před montáži dlažby   m2 6,200 360,00 2 232,00

51 R O17 Montáž dlažby vč. lepidla a spárování   m2 6,200 950,00 5 890,00

52 R O18 Dodávka dlažby vč. prořezu   m2 7,440 340,00 2 529,60

Celkem   16 859,60

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR


	Rozpočet

